
     Vereinigte Sulzach-Altmühl Kegler

2. Spieltag bei KC Pleinfeld

                       Einzelstarter  Jugend

m B KCPL 36 Gugl  Nico KC Pleinfeld 111 53 10 164

m A KCP 77 Kundinger Simon KC Pollenfeld 156 66 4 222

m B KCPL 34 Flock Luca KC Pleinfeld 141 25 13 166

m B KCPL 33 Flock Janik KC Pleinfeld 125 44 7 169

mA KCD 32 Diepold Jonas KC Dollnstein 111 43 5 154

W B KCG 070 Züleyha Usta KC Greding 110 34 13 144

mA KCP 082 König Simon KC Pollenfeld 111 27 16 138

w A KCP 84 Vollnhals Theresa KC Pollenfeld 126 36 11 162

A männlich

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Egebnis
m A KCP 77 Kundinger Simon KC Pollenfeld 156 66 4 222

mA KCD 32 Diepold Jonas KC Dollnstein 111 43 5 154

mA KCP 082 König Simon KC Pollenfeld 111 27 16 138

B männlich

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Egebnis
m B KCPL 33 Flock Janik KC Pleinfeld 125 44 7 169

m B KCPL 34 Flock Luca KC Pleinfeld 141 25 13 166

m B KCPL 36 Gugl  Nico KC Pleinfeld 111 53 10 164

A weiblich

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Egebnis
w A KCP 84 Vollnhals Theresa KC Pollenfeld 126 36 11 162

B weiblich

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle AbräumenFehler Egebnis
W B KCG 070 Züleyha Usta KC Greding 110 34 13 144

Senioren  +  Jugend  Meisterschaft 2023/24



     Vereinigte Sulzach-Altmühl Kegler

2. Spieltag bei KC Pleinfeld

Senioren A

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Egebnis
A 0

Senioren B

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Egebnis
B B ASCW 001 König Hans ASC Weidenwang 152 62 5 214
B B ASCW 004 Grüner Hans ASC Weidenwang 145 68 2 213
B B KCD 07 Hochstatter Peter KC Dollnstein 147 62 5 209
B B KGKW 31 Resch Gerhard Konstein-Wellheim 144 63 6 207
B B KGKW 02 Zieglwalner Claudia KG Konstein-Wellheim 145 54 2 199
B B KCG 27 Schierl Karl KC Greding 138 60 2 198
B B KGB 38 Sellerer Dora KG Berching 133 63 6 196
B B KCD 31 Kwick Hartmut KC Dollnstein 141 53 4 194
B B KGKW14 Kögler Jürgen KG Konstein-Wellheim 140 53 3 193

B KGKW  23 Netter Bernhard KG Konstein-Wellheim 149 42 8 191
B KGB 06 Fuchs Regina KG Berching 133 53 7 186
B KCG 36 Weichbrodt Wilfried KC Greding 133 44 8 177
B KCD 05 Pape Ralf KC Dollnstein 132 44 6 176
B KGKW 28 Oschwald Carmen Konstein-Wellheim 130 43 10 173
B ASCW003 Wittmann Josef ASC Weidenwang 128 44 7 172

Senioren C

Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Egebnis
Alt.Kl. KCG 1 Bilke Herbert KC Greding 146 81 2 227

C c KCPL 09 Weidner Franz KC Pleinfeld 154 68 1 222
c c KGB 18 Moßburger Wally KG Berching 156 36 11 192
C c KGKW 13 Pfitzmayer Werner Konstein-Wellheim 132 33 11 165

C

Senioren  +  Jugend  Meisterschaft 2023/24



          Vereinigte Sulzach-Altmühl Kegler

2. Spieltag bei KC Pleinfeld

Platz Verein/Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 KC Greding 417 185 12 602
2 ASC Weidenwang 425 174 14 599
3 KG Konstein-Wellheim 1 434 149 13 583
4 KC Dollnstein 420 159 15 579
5 KG Berching 422 152 24 574
6 KG Konstein-Wellheim 2 406 139 27 545

Senioren  +  Jugend  Meisterschaft 2023/24



  

Vereinigte Sulzach-Altmühl Kegler

2. Spieltag bei KC Pleinfeld

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Ergebnis

c KGB 18 Moßburger Wally KG Berching 156 36 11 192

B KGB 38 Sellerer Dora KG Berching 133 63 6 196

B KGB 06 Fuchs Regina KG Berching 133 53 7 186

422 152 24 574Gesamt

Unterschrift/Mannschaftsführer

Senioren  +  Jugend  Meisterschaft 2023/24

     Mannschaft:                                           KG Berching 1



Vereinigte Sulzach-Altmühl Kegler

2. Spieltag bei KC Pleinfeld

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Ergebnis

B ASCW 004 Grüner Hans ASC Weidenwang 145 68 2 213

B ASCW 001 König Hans ASC Weidenwang 152 62 5 214

B ASCW003 Wittmann Josef ASC Weidenwang 128 44 7 172

425 174 14 599

Unterschrift/Mannschaftsführer

Senioren  +  Jugend  Meisterschaft 2023/24

     Mannschaft:                                                    ASC Weidenwang

Gesamt



Vereinigte Sulzach-Altmühl Kegler

2. Spieltag bei KC Pleinfeld

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Ergebnis

B KCG 36 Weichbrodt Wilfried KC Greding 133 44 8 177

C KCG 1 Bilke Herbert KC Greding 146 81 2 227

B KCG 27 Schierl Karl KC Greding 138 60 2 198

417 185 12 602

Unterschrift/Mannschaftsführer

Senioren  +  Jugend  Meisterschaft 2023/24

     Mannschaft:                                                         KC Greding

Gesamt



Vereinigte Sulzach-Altmühl Kegler

2. Spieltag bei KC Pleinfeld

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Ergebnis

B KGKW 02 Zieglwalner Claudia KG Konstein-Wellheim 145 54 2 199

B KGKW14 Kögler Jürgen KG Konstein-Wellheim 140 53 3 193

B KGKW  23 Netter Bernhard KG Konstein-Wellheim 149 42 8 191

434 149 13 583

Unterschrift/Mannschaftsführer

Senioren  +  Jugend  Meisterschaft 2023/24

     Mannschaft:                                     KG Konstein - Wellheim 1

Gesamt



Vereinigte Sulzach-Altmühl Kegler

2. Spieltag bei KC Pleinfeld

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Ergebnis

c KGKW 13 Pfitzmayer Werner Konstein-Wellheim 132 33 11 165

A KGKW 31 Resch Gerhard Konstein-Wellheim 144 63 6 207

B KGKW 28 Oschwald Carmen Konstein-Wellheim 130 43 10 173

406 139 27 545

Unterschrift/Mannschaftsführer

Senioren  +  Jugend  Meisterschaft 2023/24

     Mannschaft:                                            KG Konstein -Wellheim 2



Vereinigte Sulzach-Altmühl Kegler

2. Spieltag bei KC Pleinfeld

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Ergebnis

B KCD 05 Pape Ralf KC Dollnstein 132 44 6 176

B KCD 07 Hochstatter Peter KC Dollnstein 147 62 5 209

B KCD 31 Kwick Hartmut KC Dollnstein 141 53 4 194

420 159 15 579

Unterschrift/Mannschaftsführer

Senioren  +  Jugend  Meisterschaft 2023/24

     Mannschaft:                                                    KC Dollnstein

Gesamt



Vereinigte Sulzach-Altmühl Kegler

2. Spieltag bei KC Pleinfeld

Alt.Kl. Pass Nr. Spieler Verein Volle Abr. Fe. Ergebnis

C KCPL 09 Weidner Franz KC Pleinfeld 154 68 1 222

0

Senioren  +  Jugend  Meisterschaft 2023/24

                                                                                Einzelstarter


